

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

City Lift A/S
Sengeløsevej 9
2630 Tåstrup

CVR nr. 25025067

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Dirigent

Niels Græsbøll Ravn

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i salg og materieludlejning (lifte) til håndværk, industri og entreprenørbranchen og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 119. Årets resultat har været negativt påvirket af periodevis nedlukning' af Danmark i forbindelse med udbrud af Covid-19, der har medført nedgang i aktiviteten i forhold til et 'normalt' år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, når der måles direkte på årets resultat, men tilfredsstillende ud fra de forhold, der var gældende for året.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigning i aktivitetsniveau og overskud i det kommende år,

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	13.442.691	14.531.529
1. Personaleomkostninger	-8.575.538	-8.054.581
Afskrivninger og nedskrivninger	-3.920.972	-3.838.381
Andre driftsomkostninger	-281.615	-199.248
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	664.566	2.439.319
Andre finansielle indtægter	23.262	36.769
Øvrige finansielle omkostninger	-529.959	-719.481
RESULTAT FØR SKAT	157.869	1.756.607
Skat af årets resultat	-38.152	-390.903
ÅRETS RESULTAT	119.717	1.365.704
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	119.717	1.365.704
Disponeret i alt	119.717	1.365.704

2. Særlige poster

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.383.994	39.992.796
Materielle anlægsaktiver i alt	42.383.994	39.992.796
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.778	65.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.778	65.778
ANLÆGSAKTIVER I ALT	42.449.772	40.058.574
Råvarer og hjælpematerialer		
Varebeholdninger i alt	832.102	814.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.784.439	3.001.565
Andre tilgodehavender	142.210	56.316
Periodeafgrænsningsposter	147.072	140.306
Tilgodehavender i alt	3.073.721	3.198.187
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger i alt	1.771.429	3.603.728
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.677.252	7.616.443
AKTIVER I ALT	48.127.024	47.675.017

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.784.522	13.664.805
EGENKAPITAL I ALT	<u>14.284.522</u>	<u>14.164.805</u>
Hensættelser til udskudt skat	4.013.287	3.975.135
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>4.013.287</u>	<u>3.975.135</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	17.835.978	16.072.177
Anden gæld	1.150.073	1.657.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.986.051</u>	<u>17.729.625</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	7.625.000	6.950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.231	792.908
Anden gæld	2.462.933	4.012.544
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.843.164</u>	<u>11.805.452</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>29.829.215</u>	<u>29.535.077</u>
PASSIVER I ALT	<u>48.127.024</u>	<u>47.675.017</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Primo	13.664.805	12.299.101
Overført fra resultatdisponering	119.717	1.365.704
Ultimo	13.784.522	13.664.805
Udbytte		
Primo	0	600.000
Udbetalt udbytte	0	-600.000
Ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	14.284.522	14.164.805

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.486.938	6.974.606
Pensioner	826.493	838.907
Andre udgifter til social sikring	262.107	241.068
Personaleomkostninger i alt	8.575.538	8.054.581
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	18
2. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttfortjenesten		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	238.443	110.164
Særlige poster indregnet under andre driftsomkostninger		
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	-281.615	-199.248
Særlige poster i alt	-43.172	-89.084
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	38.772.184	35.199.490
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder t.kr. 3.320 efter 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, skadesløsbrev t.kr. 1.000, med pant i Varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi t.kr. 832, Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi t.kr. 2.784, samt Andre anlæg, driftsinventar og driftsmateriel med regnskabsmæssig værdi t.kr. 3.611.		
6. Eventualposter		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 720, uopsigelig i ca. 5 år med en lejeforpligtelse på t.kr. 3.720.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Chravak Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-476794967642
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 16:31:12
Underskrevet med NemID

René Chravak Olsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-476794967642
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 16:31:12
Underskrevet med NemID

Niels Græsbøll Ravn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-276014247083
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2021 kl.: 11:08:48
Underskrevet med NemID

Niels Græsbøll Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-276014247083
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2021 kl.: 11:08:48
Underskrevet med NemID

Annemette Poulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-225555399948
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 17:13:50
Underskrevet med NemID

Christian Hjortshøj

Som Revisor NEM ID
RID: 73802972
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2021 kl.: 12:14:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ff37cc95XWvs243282737